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Надстройка столика туалетного (870*720*136)

Коллекция мебели “Сиена”Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16
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Фурнитура  (Упаковка  №  1 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт. 8

шт. 1

Евровинт 6,3х50 9

Ключ К. Z-образный 4 мм

Соед.  болт  шт. 14

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 14

Шкант  8*30 шт. 36

6,3*44

Саморез  2,5х16 шт. 24

шт. 4Bej PC 2505 (d=18 мм)

Полкодерж.  Угловой  со  
штырем, никель

шт. 4

Петля с доводчиком 
шт. 2накладная
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Внимание!!! Сборка возможна как левого расположения
двери так и правого. Схема сборки разработана для
правостороннего расположения двери.
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Наименование

Бок левый

Бок правый

Средник левый

Средник правый

З/С

Крышка

Дно

З/С центр

Полка

Полка вставная

Кол-во

1

1

1

1

2

1

1

1

4

1

Деталь

Длина

650(+3)

650(+3)

720

720

124

558

558

558

124

558

Ширина

120(+3)

120(+3)

120

120

649

120

120

144

103

120

Упаковка №

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

11

Наименование

Дверь

Кол-во

1

Деталь

Длина

586

Ширина

586

Сборный фасад

Поз.

12

Наименование

З/С

Кол-во

1

Деталь

Длина

572

Ширина

586

ХДФ Белая

Упаковка №

Упаковка №
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Поз. Наименование

проклад. панель

Кол-во

1

Деталь

Длина

586

Ширина

586

ДСП

Упаковка №

2

Схемы VIII-XII заменяют схему V столика туалетного
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